
кошяі

УКРАЇНА
Хмільницька міська рада 

Вінницької області
РІШЕННЯ №4075

04 грудня 2025 року

Про внесення змін до рішення 68 
сесії міської ради 8 скликання від 
20 грудня 2024 року №3140 «Про 
бюджет Хмільницької міської 
територіальної громади на 2025 
рік» (зі змінами) 

83 сесія міської ради
8 скликання

(0253700000)
(Код бюджету)

Враховуючи Постанову Кабінету Міністрів України від 28.11.2025р. 
№1547 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 
потребами у 2025 році»; враховуючи звернення головних розпорядників коштів 
бюджету: управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради від 
27.11.2025р. №01-15/1124 та №01-15/1127, від 28.11.2025р. №01-15/1130 та 
№01-15/1131, від 02.12.2025р. №01-15/1142 та №01-15/1143; відділу з питань 
охорони здоров’я Хмільницької міської ради від 02.12.2025р. №01-15/345 та 
№01-15/347; відділу культури і туризму Хмільницької міської ради від 
02.12.2025р. №01-13/282 та №01-13/286; управління житлово-комунального 
господарства Хмільницької міської ради від 01.12.2025р. №01-12/1455 та №01- 
12/1456; службову записку керуючого справами виконкому від 01.12.2025р. 
№5536/01-21; офіційний висновок фінансового управління Хмільницької 
міської ради щодо вільного залишку коштів місцевого бюджету від 01.12.2025р. 
№690; офіційні висновки фінансового управління Хмільницької міської ради 
від 01.12.2025р. №694, №695, №697 та №698; керуючись ст. ст. 23, 71, 72, 78, 
89, 91, 93, 96, 97, 101, 108 та п. 228 розділу VI «Прикінцеві та перехідні 
положення» Бюджетного кодексу України (зі змінами), Законом України «Про 
Державний бюджет України на 2025 рік»; керуючись ст. ст. 26, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:
....

Э ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
Ж ВІДДІЛ міської РАДИ



Внести зміни до рішення 68 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 
2024 року № 3140 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади 
на 2025 рік» (зі змінами):

1. Збільшити дохідну частину загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади, а саме:

1.1. За ККД 11010100 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати»

на суму 2560000,00 грн.
1.2. За ККД 18010500 «Земельний податок з юридичних осіб» на суму 

700000,00 грн.
1.3. За ККД 18010600 «Орендна плата з юридичних осіб» на суму 

500000,00 грн.
1.4. За ККД 18010700 «Земельний податок з фізичних осіб» на суму 

120000,00 грн.
1.5. За ККД 18050300 «Єдиний податок з юридичних осіб» на суму 

30000,00 грн.
1.6. За ККД 18050400 «Єдиний податок з фізичних осіб» на суму 

460000,00 грн.
1.7. За ККД 22012600 «Адміністративний збір за державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень» на суму 80000,00 грн.

2. Зменшити дохідну частину загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади, а саме:

2.1; За ККД 13010200 «Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів (крім рентної плати за спеціальне використання лісових ресурсів в 
частині деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування)» на 
суму 30000,00 грн.

2.2. За ККД 18010900 «Орендна плата з фізичних осіб» на суму 500000,00 
грн.

2.3. За ККД 22012500 « Плата за надання інших адміністративних 
послуг» на суму 80000,00 грн.

3. Збільшити дохідну частину спеціального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади, а саме:

3.1. За ККД 19010200 «Надходження від скидів забруднюючих речовин 
безпосередньо у водні об'єкти» на суму 58000,00 грн.

3.2. За ККД 33010100 «Кошти від продажу земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення, що перебувають у державній або 
комунальній власності, та земельних ділянок, які знаходяться на території 
Автономної Республіки Крим» на суму 400000,00 грн.

3.3. За ККД 41035400 «Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 
потребами » на суму 426800,00 грн. З ОРИГІНАЛОМ згідне?

В1^ІЛ МІСЬКОЇ РАДИ



4. Зменшити дохідну частину спеціального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади, а саме:

4.1. За ККД 19010100 «Екологічний податок, який справляється за викиди 
в атмосферне повітря забруднюючих речовин стаціонарними джерелами 
забруднення (за винятком викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю)» на 
суму 46500,00 грн.

4.2. За ККД 19010300 «Надходження від розміщення відходів у 
спеціально відведених для цього місцях чи на об'єктах, крім розміщення 
окремих видів відходів як вторинної сировини» на суму 11500,00 грн.

4.3. За ККД 33010500 «Кошти від викупу земельних ділянок 
сільськогосподарського призначення державної та комунальної власності, 
передбачених пунктом 6(1) розділу X «Перехідні положення» Земельного 
кодексу України» на суму 400000,00 грн.

5. Збільшити бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету 
розвитку Хмільницької міської територіальної громади:

5.1. Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету:

5.1.1. За КПКВКМБ 0611501 «Проведення (надання) додаткових 
психологопедагогічних і корекційно-розвиткових занять (послуг) за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами (за спеціальним фондом 
державного бюджету)» на суму 426800,00 грн, в тому числі за КЕКВ 2111 
«Заробітна плата» на суму 349800,00 грн.

Видатки в сумі 426800,00 грн провести за рахунок надходження субвенції 
за ККД 41035400 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами».

5.1.2. За КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти» на суму 
50000,00 грн на виконання заходів Програми розвитку освіти Хмільницької 
міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 
сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року № 624 (зі 
змінами).

Видатки в сумі 50000,00 грн провести за рахунок перевиконання дохідної 
частини загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за підсумками 11 місяців 
2025 року.

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади на суму 50000,00 грн, напрямком використання 
якого визначити передачу коштів із загального фонду бюджету до спеціального 
фонду - бюджету розвитку на суму 50000,00 грн та збільшити дефіцит 
спеціального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади на 
суму 50000,00 грн, джерелом покриття якого визначити надходження коштів із 
загального фонду бюджету до спеціального фонду — б 
50000,00 грн.



5.1.3. За КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» на 
суму 10000,00 грн на виконання заходів Програми розвитку освіти 
Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої 
рішенням 15 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року 
№ 624 (зі змінами).

Видатки в сумі 10000,00 грн провести за рахунок перевиконання дохідної 
частини загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за підсумками 11 місяців 
2025 року.

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади на суму 10000,00 грн, напрямком використання 
якого визначити передачу коштів із загального фонду бюджету до спеціального 
фонду - бюджету розвитку на суму 10000,00 грн та збільшити дефіцит 
спеціального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади на 
суму 10000,00 грн, джерелом покриття якого визначити надходження коштів із 
загального фонду бюджету до спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 
10000,00 грн.

5.2. Управлінню житлово-комунального господарства та комунальної 
власності Хмільницької міської ради, як головному розпоряднику коштів 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 1217670 
«Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання» на суму 3400000,00 
грн на виконання заходів Програми управління комунальною власністю 
Хмільницької міської територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої 
рішенням 81 сесії міської ради 7 скликання від 18.09.2020 р. №2833 (зі 
змінами).

Видатки в сумі 3400000,00 грн провести за рахунок перевиконання 
дохідної частини загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за 
підсумками 11 місяців 2025 року.

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади на суму 3400000,00 грн, напрямком 
використання якого визначити передачу коштів із загального фонду бюджету 
до спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 3400000,00 грн та 
збільшити дефіцит спеціального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади на суму 3400000,00 грн, джерелом покриття якого 
визначити надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального 
фонду - бюджету розвитку на суму 3400000,00 грн.

6. Збільшити бюджетні призначення загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади:

6.1. Відділу культури і туризму Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику КОШТІВ бюджету Хмільницької МІСЬКОЇ

1ВІДДІЛ місько! ради



6.1.1. За КПКВКМБ 1014082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва» 
на суму 30000,00 грн на виконання заходів Комплексної програми розвитку 
культури та туризму Хмільницької міської територіальної громади на 2022 - 
2026 роки, затвердженої рішенням 14 сесії міської ради 8 скликання від 
24.06.2021 р. № 573 (зі змінами).

Видатки в сумі 30000,00 грн провести за рахунок перевиконання дохідної 
частини загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за підсумками 11 місяців 
2025 року.

6.1.2. За КПКВКМБ 1014060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів» на суму 
350000,00 грн на виконання заходів Комплексної оборонно-правоохоронної 
Програми на 2021-2025 роки «Безпечна Хмільницька міська територіальна 
громада - взаємна відповідальність влади та громади (зі змінами).

Видатки в сумі 350000,00 грн провести за рахунок перевиконання 
дохідної частини загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за 
підсумками 11 місяців 2025 року.

6.2. Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету:

6.2.1.3а КПКВКМБ 0611160 «Забезпечення діяльності центрів 
професійного розвитку педагогічних працівників» на суму 12200,00 грн, в тому 
числі за КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 10000,00 грн.

Видатки в сумі 12200,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2025 року.

6.2.2.3а КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» на 
суму 3200000,00 грн, в тому числі за КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 
2680000,00 грн.

Видатки в сумі 3200000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2025 року.

7. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень:

7.1. Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету здійснити перерозподіл в межах 
спеціального фонду - бюджету розвитку за КПКВКМБ 0611021 «Надання 
загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок 
коштів місцевого бюджету» в межах заходів Програми розвитку освіти 
Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої 
рішенням 15 сесії Хмільницької міської ради 8 склик|вді від 21,07202Іроку 
№ 624 (зі змінами), а саме: р ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО

ЇЖЖїйЙ?ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ



зменшити на суму 90000,00 грн за КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт 
інших об'єктів», що передбачені на проведення капітального ремонту димоходу 
твердопаливної котельні в Широкогребельському ліцеї Хмільницької міської 
ради за адресою: Вінницька область , Хмільницький район, с. Широка Гребля, 
вул. Центральна, 73А з виготовленням ПКД та проведенням її експертизи;

збільшити на суму 90000,00 грн за КЕКВ 3110 «Придбання 
обладнання і предметів довгострокового користування» для придбання 
обладнання для котелень ЗЗСО, ЗДО.

7.2. Виконавчому комітету Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної громади 
зменшити бюджетні призначення загального фонду за КПКВКМБ 0210150 
«Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення 
діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її 
створення), міської, селищної, сільської рад» на суму 300000,00 грн.

7.3. Відділу з питань охорони здоров’я Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади:

7.3.1. Збільшити бюджетні призначення загального фонду за КПКВКМБ 
0712010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» на суму 
300000,00 грн на виконання заходів Програми розвитку та підтримки 
комунальних закладів охорони здоров’я для покращення умов медичного 
обслуговування населення Хмільницької міської територіальної громади на 
2023-2028 роки», затвердженої рішенням 34 сесії Хмільницької міської ради 8 
скликання від 24.11.2022р. № 1448 (зі змінами).

7.3.2. Зменшити бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету 
розвитку за КПКВКМБ 0712010 «Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню» на суму 260000,00 грн, що передбачені на виконання 
заходів Програми розвитку та підтримки комунальних закладів охорони 
здоров’я для покращення умов медичного обслуговування населення 
Хмільницької міської територіальної громади на 2023-2028 роки», затвердженої 
рішенням 34 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 24.11.2022р. № 
1448 (зі змінами).

7.4. Відділу культури і туризму Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади:

7.4.1. Збільшити бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету 
розвитку за КПКВКМБ 1014060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів» на суму 
260000,00 грн на виконання заходів Комплексної оборонно-правоохоронної
Програми на 2021-2025 роки «Безпечна Хмільницька міська територіальна 
громада - взаємна відповідальність влади та q

7.4.2. Зменшити бюджетні призначення
“Змінами

загалінор
1017622 «Реалізація програм і заходів в галузі тури^хй^^урорЖ^^а суму 



90000,00 грн, що передбачені на виконання Комплексної програми розвитку 
культури та туризму Хмільницької міської територіальної громади на 2022 - 
2026 роки, затвердженої рішенням 14 сесії міської ради 8 скликання від 
24.06.2021 р. № 573 (зі змінами).

7.4.3. Збільшити бюджетні призначення загального фонду за КПКВКМБ 
1014082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва» на суму 90000,00 грн на 
виконання Комплексної програми розвитку культури та туризму Хмільницької 
міської територіальної громади на 2022 - 2026 роки, затвердженої рішенням 14 
сесії міської ради 8 скликання від 24.06.2021 р. № 573 (зі змінами).

8. Внести зміни у додаток 3 до рішення 68 сесії міської ради 8 
скликання від 20 грудня 2024 року №3140 «Про бюджет Хмільницької міської 
територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами):

8.1. Управлінню житлово-комунального господарства та комунальної 
власності Хмільницької міської ради, як головному розпоряднику коштів 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 1217130 
«Здійснення заходів із землеустрою» в межах передбачених бюджетом 
асигнувань по загальному фонду в сумі 13500,00 грн, що передбачені на 
виконання заходів Програми регулювання земельних відносин у Хмільницькій 
міській територіальній громаді на 2024-2026 роки, затвердженої рішенням 46 
сесії міської ради 8 скликання в № 1990 від 18.08.2023 року (зі змінами) 
зменшити в розділі «Видатки розвитку» з одночасним збільшенням в розділі 
«Видатки споживання».

8.2. Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету за КПКВКМБ 0611184 «Виконання 
заходів, спрямованих на реалізацію публічного інвестиційного проекту на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова 
українська школа» за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам» в межах субвенції ККД 41036000 «Субвенція з державного 
бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проекту 
на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова 
українська школа»» здійснити перерозподіл бюджетних призначень в межах 
передбачених бюджетом асигнувань по спеціальному фонду в сумі 129266,00 
грн, що передбачені на виконання заходів Програми розвитку освіти 
Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої 
рішенням 15 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року 
№ 624 (зі змінами) зменшити в розділі «Видатки розвитку» з одночасним 
збільшенням в розділі «Видатки споживання».

9. Відповідно до пунктів 1-8 цього рішення внести зміни у додатки 
1, 2, 3, 5, 7 рішення 68 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 2024 року 
№3140 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 рік» 
(зі змінами), згідно з додатками 1,2, 3, 4, 5 цього рішення.

з йрипїижжждно 
мкько! г'адіі



10. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради внести 
відповідні зміни до розпису бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади на 2025 рік.

11. Організаційному відділу Хмільницької міської ради у документах 
постійного зберігання (рішення 68 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 
2024 року № 3140 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади 
на 2025 рік» (зі змінами)), зазначити факт та підставу внесення змін.

12. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань планування соціально-економічного розвитку, 
бюджету, фінансів, підприємництва, торгівлі та послуг, інвестиційної та 
регуляторної політики (голова вець Ю.Г.).

Міський голова ЛВДЦЕЛЯРШ Микола ЮРЧИШИН

з арЖнАлОмзпдно
ЖСЬК0Ї РА^И



"Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 рік"від 20 грудня 2024 р. №3140 (зі змінами)
0253700000
(Код бюджету)

|і Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету

Усього Загальний фонд Спеціальний фонд

усього у тому числі, 
бюджет 

розвитку

10000000 Податкові надходження 3 840 000,00 3 «40 000,00 0,00 0,00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку у 
вигляді заробітної плати

2 560 000,00 2 560 000,00 0,00 0,00

13010200

Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 
(крім рентної плати за спеціальне використання лісових 
ресурсів в частині деревини, заготовленої в порядку 
рубок головного користування)

-ЗО 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

18010900 Орендна плата з фізичних осіб -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00
J 18050300 Єдиний податок з юридичних осіб ЗО 000,00 30 000,00 0,00 0,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00

19010100

Екологічний податок, який справляється за викиди в 
атмосферне повітря забруднюючих речовин 
стаціонарними джерелами забруднення (за винятком 
викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю)

-46 500,00 0,00 -46 500,00 0,00

19010200
Надходження від скидів забруднюючих речовин 
безпосередньо у водні об'єкти 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00

19010300

Надходження від розміщення відходів у спеціально 
відведених для цього місцях чи на об'єктах, крім 
розміщення окремих видів відходів як вторинної 
сировини

-11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження 0,00 0,00 0,00 0,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00

22012600
Адміністративний збір за державну реєстрацію речових 
прав на нерухоме майно та їх обтяжень 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

1 30000000 Доходя від операцій з капіталом 0 00 0,00 0,00 0,00

33000000 Кошти від продаж?' землі і нематеріальних активів 0,00 0,00 0,00 0,00

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення, що перебувають 
у державній або комунальній власності, та земельних 
ділянок, які знаходяться на території Автономної 
Республіки Крим

400 000,00 0,00 400 000,00 400000,00

33010500

Кошти від викупу земельних ділянок 
сільськогосподарського призначення державної та 
комунальної власності, передбачених пунктом 6(1) 
розділу X «Перехідні положення» Земельного кодексу 
України

-400 000,00 0,00 -400 000,00 -400000,00

40000000 Офіційні трансферти 426 800,00 426 800,00 0,00

41000000 Від органів державного управління 426 800,Об 426 800,00 0,00
1 41030000

Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 426 800,00 0,00 426 800,00 0,00

41035400
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами

426 800,00 0,00 426 800,00 0,00

!Всього 4 266 800,00 3 840 000,00 426 800,00 0,00

Секретар міської ради
Павло КРЕПКИЙ

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
ЖАРОЗАШЙНИЙ ЩДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ



Зміни у додаток № 2 ’’Фінансування бюджету на 2025 рік” до
8 скликання ’’Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади н 

змінами)

до рішенн 
"Про бюджет Хмільниц 2025 рік"

ік” Від

радЛ *

країна

міської ради
рУдня 2024 р № 3140 (зі

код бюджету

0253700000

Код
Найменування 

згідно з Класифікацією фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Усього
у тому числі бюджет

розвитку

Фінансування за типом кредитора 3 212 200,00 -247 800,00 3 460 000,00 3 460 000,00
200000 Внутрішнє фінансування 3 212 200,00 -247 800,00 3 460 000,00 3 460 000,00

208000 Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів 3 212 200,00 -247 800,00 3 460 000,00 3 460 000,00

208100 На початок року 18 608 083,59 6 240 602,07 12 367 481,52 11 659 919,61
208200 На кінець року 15 395 883,59 3 028 402,07 12 367 481,52 11 659 919,61

208400 Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) -3 460 000,00 3 460 000,00 3 460 000,00

Загальне фінансування 3 212 200,00 -247 800,00 3 460 000,00 3 460 000,00
Фінансування за типом боргового 
зобов'язання 3 212 200,00 -247 800,00 3 460 000,00 3 460 000,00

600000
Фінансування за активними 
операціями 3 212 200,00 -247 800,00 3 460 000,00 3 460 000,00

602000 Зміни обсягів готівкових коштів 3 212 200,00 -247 800,00 3 460 000,00 3 460 000,00

602100 На початок року 18 608 083,59 6 240 602,07 12 367 481,52 11 659 919,61

602200 На кінець року
15 395 883,59 3 028 402,07 12 367 481,52 11 659 919,61

602400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) -3 460 000,00 3 460 000,00 3 460 000,00

Загальне фінансування 3 212 200,00 -247 800,00 3 460 000,00 3 460 000,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

рГой ®' ЗГІДНО
(відділ міської г



0253700000 
код бюджету

Зміни у додатку № З
"Розподіл видатків мі€Кев0Г0 бюджету на 2025 рік" до рішення 68 сесії міської ради

8 скликання ’’Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 рік" від 20 грудня 2024 р № 
3140 (зі змінами)

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевих 
бюджетів

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Код 
Типової 

програми 
ої 

класифіка 
ції 

видатків 
та 

кредитува 
ння 

місцевих 
-бюджетів

Код 
Функціон 

альної 
класифік 

ації 
видатків 

та 
кредитув 

ання 
бюджету

Загальний фонд Спеціальний

Додаток № З 
"Про бюджет 
на 2025 рік"

Усього оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
розвитку

Усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

оплата 
праці

комунальн 
і послуги 

та 
енергоносії

видатки 
розвитку

Разом

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально- 
технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної 
ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, 
селищної, сільської рад

-300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

0611020 1020 Надання загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету З 200 000,00 З 200 000,00 2 680 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 3 210 000,00

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету З 200 000,00 З 200 000,00 2 680 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 З 210 000,00

0611160 1160 0990

0611184 1184 0990

0611501 1501 0990

Забезпечення діяльності центрів професійного розвитку 
педагогічних працівників______________________________
Виконання заходів, спрямованих на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова 
українська школа»
Виконання заходів, спрямованих на реалізацію публічного 
інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої освіти «Нова українська 
школа» за рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам
Виконання заходів за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами (за 
спеціальним фондом державного бюджегу)

Проведення (надання) додаткових психологопедагогічних і 
корекційно-розвиткових занять (послуг) за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами (за спеціальним фондом державного 
бюджету)

12 200,00 12 200,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 200,00

0,00

0,00

0,00 129 266,00 -129 266,00 0,00

426 800,00 426 80^,00



0700000
Відділ з питань охорони здоров’я Хмільницької міської 
ради (головний розпорядник коштів)

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 -260 000,00 -260 000,00 0,00 0,00 0,00 -260 000,00 40 00gaQ(j

ВИзіл з питань охорони здоров'я Хмільницької міської ■ ЗІ?” - ■

..........................

«й

\ і' si S

<<09 ^260 ; -гж ж» 0,(U 0,00 0,00 -260 000,00

97120W 2000 Охорона здоров'я 300 000,03 Ж 0,00 0,00

__  _____

0,00 -260 000,00 ■ 269 000,00 0,00 0,00 0,00 -260 000,00 40 000,00

0712010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 -260 000,00 -260 000,00 0,00 0,00 0,00 -260 000,00 40 000,00

1000000
Відділ культури і туризму міської ради (головний 
розпорядник)

380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 640 00о?00

ІОІІЮОО
\S

■ ’

виконавець)
• ^380 000,00 0,00 26О 000,00 Л.9«>9.вО 0,00 о

1014000 4000 Культура і мас гепяво 470 0-30,00 470 000,00 0,00 0,03 0,00 260 000,00 269 009,00 0,00 0.00 260 900,00
7300Є(^

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів

350 000,00 350 000,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 260 000,00 610 00о,од

і 014080 4080 Інші заклади та заходи в галузі культури і мистецтва 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 00о,оо

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 00р^

1017000 7000 Економічна діяльнії- гь -90 000,00 -90 <Ж, 00 0,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,09 0,00 0,00 0,00 ______ -90 00Щ

1017600 7600 Інші програми та заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю

-90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,оо

1017622 7622 0470 Реалізація програм і заходів в галузі туризму та курортів -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,оо

120ОООО
Управління житлово-комунального господарства та 
комунальної власності міської рада (головний 
розпорядник коштів)

0,00 13 500,00 <мю 0,00 -13 500,00
„ ІЛЛ „лл л„
3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400ООО,оо

1210000

іщійі

.ЧХ;

- .

ІВЙЙЙЙ1/ж .. о: ґ:-/? U:
: у ' 7 'І '' 0Ю0

■. / ' ■■
•іїіїИІЯ
■ґ-ш..Ж - ;;J .• . •• • ' •? . >$•

e.oo .. S 400 000,00
IS Й1ІИІИ

—Ш

1217000 70-00. . Економічна Діяльність 0,00 13 500,00 0,00 0,03 -13 500,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 —Af^i^ogo
1217100 7100 Сільське, лісове, рибне господарство та мисливство 0,00 13 500,00 0,00 0,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1217130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 0,00 13 500,00 -13 500,00 0,00 ____________ їоо

1217600 7600
Інші програми та заходи, пов’язані з економічною 
діяльністю

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00

1217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 3 400 000,00 3 400 000,00

Всього 3 592 200,00 3 605 700,00 2 690 000,00 0,00 -13 500,00 3 886 800,00 3 469 000,00 556 066,00 349 800,00 0,00 3 330 734,00 7 479 ОО^ор 

"■----

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ



л
J ! Додаток № 4 

іяХВЗсзд 
"Про бюджет Хмільницькії йісь

Зміни у додаток № 5 ’’Міжбюджетні трансферті 
рішення 68 сесії міської ради 8 скликання^ 

Хмільницької міської територіальної громади ні
20 грудня 2024 р № 3140

до рішеі

ія 2025 року №4075
ійц2025 рік" від 04

kJ025 рік ” до 
)о бюджет

4’'

*

0253700000
код бюджету

грн
1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Код Класифікації 
доходу бюджету/ 

Код бюджету

Найменування трансферту/Найменування бюджету - надавала 
міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3
І. Трансферти до загального фонду бюджету

11. Трансферти до спеціального фонду бюджету
41035400/ 

99000000000
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами /Державний бюджет

426 800,00

X УСЬОГО за розділами I, II, у тому числі: 426 800,00
X загальний фонд 0,00
X спеціальний фонд 426 800,00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам
грн

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету/ Код

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування трансферту/
Найменування бюджету-отримувача 
міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3 4
І. Трансферти із загального фонду бюджету

_____________ 1 і
II. Трансферти із спеціального фонду бюджету

X X УСЬОГО за розділами I, II, у тому
X X загальний фонд 0,00
X X спеціальний фонд 0,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

h оЖПНАЛОМ ЗПДНО|
^■У-ТЗАИ’ЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬ’



до рішеніия^^’е^ійсї^^р^и 8 скликання 
/ЙіІ&^рудня 2025 рч5& 4075

Зміни у додатку 7 ’’Розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих програм у 2025 році” до рішення 68 сесії Vpfw
’’Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 рік” від 20 грудня 2024 р. № 3140 (Ігтмії

і 8 скликав

0253700000 

код бюджету
Код 

Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевих 
бюджетів

Код
Функціональн 

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, найменування 
бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Найменування місцевої/регіональної 
програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено місцеву 
регіональну 

програму

Усього Загальні дїїа Спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет розвитку

60 000,00 60 000,000600000 60 000,00 0,00

60 000,00 60 000,000610000 60 000,00 0,00

60 000,0060 000,000611000 1000

Управління освіти, молоді та спорту 
міської ради (головний розпорядник 
Управління освіти, молоді та спорту 
міської ради (відповідальний виконавець) 
Освіта

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти Програма розвитку освіти Хмільницької 
міської територіальної громади на 2022- 
2026 роки

0611020 1020 Надання загальної середньої освіти за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Рішення 15 сесії 
міської ради 8 
скликання від 
21.07.2021 №624 (зі 
змшамиЗ____ ____

50 000,00 50 000,00 50 000,00

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

Програма розвитку освіти Хмільницької 
міської територіальної громади на 2022- 
2026 роки

Рішення 15 сесії 
міської ради 8 
скликання від 
21.07.2021 №624 (зі 
змінами)

10 000,00

10 000,00

0,00 10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00

260 000,0040 000,00 300 000,00 260 000,000700000

300 000,00 260 000,0040 000,00 ■260 000,000710000

2000; 300 000,00 260 000,00 260 000,0040 000,00

640 000,001000000 Відділ культури і туризму міської ради 
(головний розпорядник коштів)

Відділ з питань охорони здоров’я 
Хмільницької міської ради (головний 
Відділ з питань охорони здоров’я 
Хмільницької міської ради 
Охорона здоров’я

-260 000,0040 000,00 300 000,00 -260 000,002010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню

Програма розвитку та підтримки 
комунальних закладів охорони здоров’я 
для покращення умов медичного 
обслуговування населення Хмільницької 
міської територіальної громади на 2023 - 
2028 роки

Рішення 34 сесії 
міської ради 8 
скликання від 
24.11.2022 №1448 (зі 
змінами)

0712000
_ _____ 

0712010

260 000,00



Секретар міської ради

1010000 Відділ культури і туризму міської ради 
(відповідальний виконавець)

640 000,00 380 000,00 260 000,00 260 000,00

1014000 4000 Культура і мистецтво 730 000,00 470 000,00 260 000,00 260 000,00

1014060 4060 0828 Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

Комплексна оборонно-правоохоронна 
програма на 2021-2025 роки "Безпечна 
Хмільницька міська територіальна 
громада - взаємна відповідальність влади

Рішення 2 сесії 
міської ради 8 
скликання від 
18.12.2020 №40 (зі

610 000,00 350 000,00 260 000,00 260 000.00

1014080 4080 Інші заклади та заходи в галузі культури і 
мистецтва

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва Комплексна програма розвитку культури 
та туризму Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки

Рішення 14 сесії 
міської ради 8 
скликання від 
24.06.2021 №573 (зі

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

1017000 7000 Економічна діяльність -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00

1017600 7600 Інші програми та заходи, пов'язані з 
економічною діяльністю

•90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00

1017620 7620 Розвиток готельного господарства та 
туризму

-90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00

1017622 7622 0470 Реалізація програм і заходів в галузі туризму 
та курортів

Комплексна програма розвитку культури 
та туризму Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки

Рішення 14 сесії 
міської ради 8 
скликання від 
24.06.2021 №573 (зі 
змінами)

-90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00

1200000 ■ Управління житлово-комунальною 
господарства та комунальної власності 
міської ради (головний розпорядник 
коштів)

3 400 000,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00

1210000 Управління житлово-комунального 
господарства та комунальної власності 
міської ради (відповідальний виконавець)

3 400 000,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00

12170'00 7000 Економічна діяльність 3 400 000,00 0.00 3 400 000,00 3 400 000,00
1217600 7600 Інші програми та заходи, пов'язані з 

економічною діяльністю
3 400 000,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00

1217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб’єктів 
господарювання

Програма управління комунальною 
власністю Хмільницької міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки

Рішення 81 сесії 
міської ради 7 
скликання від 
18.09.2020 №2833 (зі 
змінами)

3 400 000,00 3 400 000,00 3 400 000,00

Всього 4 140 000,00 680 000,00 3 460 000,00 3 460 000,00

Павло КРЕПКИЙ

[з ОРИГІНАЛОМ' зг.


